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热点
@ 总政治部：军人公开发表叛国言论将被立案

军人申请政治避难属叛逃

@看点 @社会 @万象 @一日之最

据《法制晚报》报道 最高人民检察

院、总政治部修订并下发《军人违反职责

罪案件立案标准的规定》(以下简称《立案

标准》)，明确规定军人公开发表叛国言

论、投靠境外反动机构或者组织、申请政

治避难、投降敌人、临阵脱逃等情形，均应

予立案。此外还规定，擅自转让军队房产

价值30万以上的，应予立案。

《立案标准》28日起施行。

昨天，国防部网站发布了《立案标准》

全文。《立案标准》第十一条规定，申请政

治避难等七种情形均属军人叛逃案，应予

立案。军人叛逃罪是指军人在履行公务

期间，擅离岗位，叛逃境外或者在境外叛

逃，危害国家军事利益的行为。

第二十五条规定，擅自转让军队房产

价值 30 万以上等 5 种情形的，均予立

案。擅自出卖、转让军队房地产罪是指违

反军队房地产管理和使用规定，未经有权

机关批准，擅自出卖、转让军队房地产，情

节严重的行为。军队房地产，是指依法由

军队使用管理的土地及其地上地下用于

营房保障的建筑物、构筑物、附属设施设

备，以及其他附着物。

军人叛逃涉嫌下列情形之一的，应予

立案。(一)因反对国家政权和社会主义制

度而出逃的，(二)掌握、携带军事秘密出

境后滞留不归的，(三)申请政治避难的，

(四)公开发表叛国言论的，(五)投靠境外

反动机构或者组织的，(六)出逃至交战对

方区域的，(七)进行其他危害国家军事利

益活动的。

奖级

直选

全国中奖注数（注）

119

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第13079期 中奖号码：15490

全国投注总额:1710292元 本省投注总额:141924元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第13079期

中奖号码：08、11、13、19、22

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

18
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每注奖金（元）
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50
5

本省中奖注数（注）
0
169
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全国投注总额：58510720元，安徽投注总额：1429426元
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全国中奖注数（注）
14149
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安徽中奖注数（注）
1238
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每注金额（元）
1000
160

中国福利彩票3D玩法
第2013079期中奖号码：7 8 0

彩票开奖台

全国投注总额：9263594元，安徽投注总额：252562元
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5

本省中奖注数（注）

0
0
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中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2013034期

基本号码：01、04、09、15、16、26、30
特别号码：11奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
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大乐透􀏐幸运彩

全国中奖注数（注）
3

（追加）1
23

（追加）2
129

（追加）23
282

（追加）89
6593

（追加）1660
27406

（追加）7991
275717

（追加）76505
2855047
4930

每注奖金（元）
6840774
4104464
182556
109533
7734
4640
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
0
0
1
0
16
3

162
29
737
172
8620
2442
89308
65

全国投注总额:99234341元本省投注总额:2977744元

下期奖池：175024647.03元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第13034期

中奖号码：基本号码01、03、11、19、29+04、08
奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
1
2
88

1348
29219

安徽中奖注数（注）

0
0
0
10
132
2730

每注金额（元）

0
41397
10000
500
50
5

六省市投注总额：988738元，安徽投注总额：84250元
奖池奖金：36887474元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
107

12028

安徽中奖注数（注）

0
24
2789

每注金额（元）

0
3077
10

六省市投注总额：1055084元，安徽投注总额：269560元
奖池奖金：3661826元

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法开奖公告
第2013079期 中奖号码：03、09、11、12、13

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

16

376

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

1600

3760

“安徽风采”电脑福利彩票乐透型25选5玩法开奖公告
第2013079期

中奖号码：02、15、17、21、22

本期投注总额：27120元，奖池奖金：26794元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

5127

0

6895

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

196

0

158

全国投注总额:27199198元本省投注总额:759414元
下期奖池：384254.16元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第13079期 中奖号码：154

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2013034期 中奖号码：基本号码2 1 0 1 7 1生肖码：羊

最惹事的鞋子

主持人鞋跟似手枪
在瑞士机场被扣7小时

英国知名电视主持人塔拉·帕尔

默·汤姆金森日前在苏黎世机场被扣

留了近7个小时，原因是她的行李箱

中有一双高跟鞋的鞋跟酷似手枪。

报道称，41岁的汤姆金森在机场扣留

期间称：“被拘留在苏黎世机场，就因

为我行李箱中的名牌高跟鞋在X光

的照射下看起来非常不安全。”据悉，

汤姆金森这双高跟鞋的鞋跟确实仿

照真枪设计，9厘米高，售价1500美

元(约合9317元人民币)。 许佳玮

印最牛作弊招数

家属往考室丢“飞机”

你能想象到家长叠纸飞机或者

爬楼翻窗户，只为给孩子传答案的

考试作弊场景吗？这一幕幕不可思

议的作弊场景近日在印度北部比哈

尔邦真实地上演了。印度考试部门

证实，在上周结束的比哈尔邦的中

学10级考试中舞弊情况严重，超过

1600名学生考试因不当举动被当场

逐出考场，还有100多位家长也因协

助作弊被警方拘捕。 周威

5岁儿童看电视时间长
研究称易养成反社会行为

英国一项最新研究显示，5 岁

的儿童如果每天看电视超过 3 小

时，日后会比看电视时间短的孩子

更容易出现打架、撒谎和欺负同龄

人等反社会行为，但看电视的时长

与心理和情感问题或多动症之间没

有关联。 刘军

男孩救犬被困严寒72小时
忠犬报恩用身体为其保暖

日前，俄罗斯发生了一个义犬报

恩的故事。家住西伯利亚乌拉尔地

区一个小村庄的7岁男孩库利雅梅

多夫为了援救一只掉进地洞的流浪

狗，自己也不慎跌入洞内，被困其

中。库利雅梅多夫在零下10摄氏度

的寒冷天气中度过了3天，而他得以

幸存，多亏了流浪狗用身体给他保

暖。医生表示，库利雅梅多夫能在零

下10摄氏度的严寒中挨过3晚，简直

是奇迹。 郑昊

“飞檐走壁”机器人来了
日本一个研究小组日前展示了一

款能够“飞檐走壁”的机器人，它能够

吸附在建筑物墙壁上并自由移动，可

通过敲击墙壁来检测建筑物强度，有

望用于检查建筑物老化情况等。这款

机器人高约1米，重约17千克，有3条

腿，就是3个吸盘，通过气压差牢牢吸

附在墙壁上并自由移动。 蓝建中

“暴走爸爸”捐肝手术成功
28岁广州小伙罗湛勋为救患有

先天胆道闭锁的女儿，选择暴走的方

式减掉脂肪肝。他连续四个多月每

日暴走10公里，体重由156斤减到

142斤，终于符合供肝标准。昨天18

点 10 分手术结束，父女两人移至

ICU病房，目前生命体征正常。韩玲

潜入邻家玩电脑1个月
男子被捕后索要“看门费”

去年11月，22岁的张某见邻居刘

某经常不在家，趁夜间潜入刘家玩起

了电脑游戏，还顺手拿走刘某家钥

匙。从此张某夜夜潜入刘家，开暖

气，吃零食，喝饮料。事后，当着警察

的面，张某竟然还索要一个月的“看门

费”。近日，河南登封市人民法院认为

其行为已构成盗窃罪，判决张某入狱

4个月，并判罚金2000元。 刘瑞松

上海公厕APP新鲜出炉
“上海公厕指南”APP新鲜出炉

啦，逛街时内急再不用担心找不到公

厕啦，登陆App随时随地查询，不但

有GPS指引路线，还有开放时间、是

否有纸、蹲位数、站位数、群众评价

等，市民还可纠错和评价！网友大呼

太人性啦！ 何秀娟

上车一定要及时反锁车门
25日晚7点多，陈先生开车经过

杭州某路口，在等红灯时突然窜出个

男子，猛拉他车门，幸好车门已上锁，

男子随后掏出一把刀猛砸车窗！陈

先生立马开车并报警。陈先生说，我

留着长发，估计那人把我当女的了，

幸好中控锁着…… 徐彩霞

北京将实行
“食品犯罪终身禁入”

《北京市食品安全条例》将于4月

1日起施行，其中规定，食品生产经营

者生产不符合安全标准或者有毒有

害食品，对人体健康造成严重后果、

构成犯罪的，终身不得从事食品生产

经营活动。 周鸣

张家界“坐庄书记”被免职
连日来，一篇题为《张家界永定

区西溪坪办事处书记覃某上班时赌

博》的帖子在网上流传。这位书记嘴

里叼着香烟，正在发牌，而在他面前，

摆了厚厚一沓百元钞票。张家界永

定区纪委昨日表示，经初查核实，网

帖反映情况属实。张家界市永定区

委决定，免去覃正齐的西溪坪街道党

工委书记职务。 吴海涛

美1瓶致命病毒神秘失踪
美国得克萨斯州大学医学院26

日发表声明证实，一小瓶可导致出血

热的致命病毒从加尔维斯顿国家生物

安全实验室不翼而飞，官方称其具有

潜在危害，调查仍在进行中。 王欢

美国11个月大女婴
随车被盗5小时后获救

25日，美加州一名11个月大婴儿

随车辆一同被盗！警方迅速通过公共

平台发布消息，拨打电话将信息告知

居民，向移动电话用户发送警戒彩信，

出动飞机空中侦查，切断高速公路，报

纸电视台刊发消息。5小时后，终在丢

失地点10公里外找到了婴儿。经医

院检查，孩子安然无恙。 刘宏彦


